
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 21:23:08

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ROLLEI HEAR:ME MOBILE X2

Cena celkem: 1 529 Kč
 (bez DPH: 1 263 Kč)
Běžná cena: 1 682 Kč
Ušetříte: 153 Kč
Kód zboží: KAMR05000
Part No.: 28713
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Hear:Me Mobile X2 – studiová kvalita zvuku v pohybu

Bezdrátový mikrofon Rollei Hear:Me Mobile X2 je ideální volbou pro začínající i zkušené tvůrce obsahu, kteří se věnují
natáčení vlogů, podcastů a dalším živým vysíláním na cestách nebo ve svém studiu. Mikrofon disponuje dvojicí
vysílačů, které umožní precizní rozhovory i nahrávání více mluvčích.

Díky tomu můžete tvořit rozmanitý obsah a vždy v potřebné kvalitě zvuku. Mikrofon Rollei Hear:Me Mobile X2 disponuje
technologií pro potlačení šumu, a tak se nemusíte bát, že by rušivé zvuky na ulici nebo jinde ovlivnily vaše natáčení.
Díky baterii s výdrží až 5 hodin můžete bez obav streamovat dlouhé hodiny přímo z terénu.

Konektivita v podobě portu USB-C zajistí kompatibilitu s celou řadou moderních zařízení, ať už jde o smartphony, tablety,
iPhony, iPady, podporovaná DSL kamery nebo PC. Navíc díky systému Plug & Play je mikrofon Rollei Hear:Me Mobile
X2 během okamžiku připraven do akce.



Rollei Hear:Me Mobile X2

Profesionální bezdrátový lavalier mikrofon s USB-C připojením pro kvalitní zvukové nahrávky.

Rollei Hear:Me Mobile X2 představuje kompaktní řešení pro všechny tvůrce obsahu, kteří potřebují profesionální zvukovou
kvalitu. Tento bezdrátový mini lavalier mikrofon se dvěma vysílači umožňuje nahrávat rozhovory nebo videa s více
mluvčími ve studiové kvalitě s minimálním nastavením.

Díky omnidirektionální charakteristice a 16bitovému digitálnímu zpracování zachytí mikrofon čistý zvuk v jakémkoli
prostředí. Integrovaná technologie potlačení šumu účinně eliminuje nežádoucí okolní ruchy. S přenosovým dosahem
až 150 metrů při přímé viditelnosti a výdrží baterie 5 hodin na jedno nabití poskytuje flexibilitu pro různé nahrávací
scénáře.

Systém se dvěma vysílači pro nahrávání rozhovorů nebo více mluvčích současně
Studiová kvalita zvuku se vzorkovací frekvencí 48 kHz a 16bitovou hloubkou
Digitální 2,4GHz přenos s dosahem až 150 m při přímé viditelnosti
Integrovaná technologie potlačení okolního hluku pro čisté nahrávky
Výdrž baterie až 5 hodin s rychlým nabíjením za 1,5 hodiny
Plug & Play připojení přes USB-C bez nutnosti instalace aplikací
Kompatibilní s iPhone, iPad, Android, PC a DSLR fotoaparáty
Kompaktní a lehké provedení – vysílač váží pouze 10 g

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ mikrofonu: bezdrátový lavalier (klopový)
Richtcharakteristika: omnidirektionální
Frekvenční rozsah: 20 Hz až 20 kHz
Citlivost: -36 dB
Maximální SPL: 110 dB
Odstup signál/šum: > 75 dB
Vzorkovací frekvence: 48 kHz
Bitová hloubka: 16 bit
Přenosová technologie: digitální 2,4 GHz
Dosah přenosu: 150 m (přímá viditelnost), 50 m (bez přímé viditelnosti)
Kapacita baterie: 120 mAh lithium
Výdrž baterie: 5 hodin
Doba nabíjení: 1,5 hodiny
Rozhraní: USB-C
Provozní teplota: 0 až 40 °C
Rozměry vysílače: 49 × 19 × 19 mm
Hmotnost vysílače: 10 g
Rozměry přijímače: 49 × 30 × 9 mm
Hmotnost přijímače: 5 g
Obsah balení: 2× vysílač, 1× přijímač, 1× USB-C kabel, 1× ochrana proti větru, 1× pouzdro, 1× uživatelská příručka


